
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/548/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
poz. 1693, poz. 1938) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688): Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/339/2017 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 26 września 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
i trybu ich pobierania (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4254, z 2018 r. poz. 5883, z 2019 r. 
poz. 6139, z 2020 r. poz. 5703, z 2021 r. poz. 5724, z 2022 r. poz. 5756, z 2023 r. poz. 530), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Stawka odpłatności za jedną godzinę usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej 
wynosi brutto 35,87 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych, 87/100).”;; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6985



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/548/2023 

Rady Miejskiej w Myśliborzu  

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

                                                                                                                                                                         

 

         Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze  

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procent kryterium 

dochodowego 

Osoby samotnie 

gospodarujące 
(Wysokość odpłatności 

ustalona za 1 godzinę)                          

Osoby w rodzinie  

(Wysokość odpłatności ustalona 

za 1 godzinę)                          

do 170,00% nieodpłatnie nieodpłatnie 

od 170,01%  do 200,00% 2%  4% 

od 200,01%  do 230,00% 4%  8%  

od 230,01%  do 250,00% 7%  12%  

od 250,01%  do 270,00% 12%  25%  

od 270,01%  do 290,00% 20% 40% 

od 290,01%  do 320,00% 30%  55%  

od 320,01%  do 350,00% 40%  70%  

od 350,01%  do 400,00% 50%  80%  

od 400,01%  do 450,00% 60%  90%  

od 450,01%  do 500,00% 70%  100%  

od 500,01%  do 550,00% 80%  100%  

od 550,01%  do 600,00% 90%  100%  

Powyżej 600,01% 100%  100%  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6985


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-14T13:46:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




